Kính gửi: Các công ty, đơn vị.

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-UBND ngày 20/4/2021 của UBND tỉnh

Tuyên Quang ban hành danh mục mua sắm máy móc, thiết bị mua sắm tập trên địa

bàn tỉnh Tuyên Quang.

Để có căn cứ lập Danh mục và Dự toán mua sắm trang thiết bị y tế tập trung

năm 2023 của Sở Y tế Tuyên Quang, Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang kính mời đơn vị có

đủ năng lực, kinh nghiệm gửi bản chào giá dịch vụ Tư vấn thẩm định hồ sơ mời

thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm trang thiết bị y tế tập

trung năm 2023 của Sở Y tế Tuyên Quang.

1. Gửi bản chào giá dịch vụ tư vấn:

STT Nội dung công việc Đơn vị  Số

lượng

Ghi chú

1 Báo cáo thẩm định hồ sơ

mời thầu (E-HSMT) gói

thầu mua sắm trang thiết

bị y tế tập trung năm 2023

của Sở Y tế Tuyên Quang.

Hồ sơ 03 bộ
Giá gói thầu dự kiến:

2.240.000.000/03

danh mục thiết bị.

2 Báo cáo thẩm định kết quả

lựa chọn nhà thầu gói thầu

mua sắm trang thiết bị y tế

tập trung năm 2023 của Sở

Y tế Tuyên Quang.

Hồ sơ 03 bộ

2. Cung cấp hồ sơ năng lực chứng minh đơn vị có đủ năng lực thực hiện

gói thầu nêu trên.

 Đề nghị các đơn vị gửi hồ sơ về Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang theo thông tin

như sau:

- Tên đơn vị: Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang.

- Địa chỉ: Số 1, Đinh Tiên Hoàng, phường Tân Quang, thành phố Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang.

- Điện thoại: 02073822390.

UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVYD Tuyên Quang, ngày  02  tháng  8  năm 2023
V/v mời cung cấp chào giá dịch vụ Tư

vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

mua sắm TBYT tập trung năm 2023 của

Sở Y tế Tuyên Quang.

- Thời gian nhận báo giá: Trước ngày 10/8/2023.

Thư mời này được đăng tải công khai trên Website của Sở Y tế tỉnh Tuyên

Quang (http://soytetuyenquang.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế (b/c);

- Phòng KHTC;

- Lưu VT, NVYD (Liên).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Thế Yên

		2023-08-03T07:46:00+0700
	Nguyễn Thế Yên

		2023-08-03T10:25:57+0700

		2023-08-03T10:25:57+0700